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ATA DE CLASSIFICAÇÃO  
CHAMAMENTO PÚBLICO 02/2018, 03/2018 

INSPETOR DE ALUNOS E MONITOR DE CRECHE 
 
 

Aos vinte e cinco dias do Mês de Janeiro de 2018, finalizou a contagem de tempo de 
serviço para processo de atribuição para preenchimento de vaga para os cargos de 
Inspetor de Alunos e Monitor de Creche– em caráter emergencial por não haver 
Concurso Público vigente para o cargo/função. O chamamento se deu por Publicações 
em jornal de circulação (Diário de Sorocaba) nos dias 10,12 e 13 de janeiro de 2018 e 
no site da Prefeitura Municipal de Capela do Alto a partir do dia 10 de janeiro de 2018, 
com solicitação de Curriculum, Documentos Pessoais e Declaração de dias 
trabalhados na função. Esta Ata será publicada por afixação na Secretaria Municipal de 
Educação. A saber: 
 

Classificação  - Inspetor de Alunos 

  Nome RG Data de Nascimento 
Dias 

Trabalhados 

1 Sueli Aparecida de Camargo 22.848.747-x 01/10/1970 2020 

2 Juliete Fernanda de Souza Menck 43.405.071-7 20/03/1988 1244 

3 Bruno Augusto Machado 41.554.935-8 24/11/1994 370 

4 Elaine Sousa de Oliveira 41.371.558-9 13/01/1992 235 

5 Maria simoni Aparecida Marques Araujo Santana 24.227.384-1 02/04/1971 328 

6 Maristela Ap. Gomes Correa 41.371.293-x 10/03/1984 178 

7 Gisele Alves Carriel 34.473.822-x 12/01/1984 153 

8 Luciane Aparecida Machado 35.681.960-7 03/06/1978 151 

9 Aeiana Lansas Plems 40.704.107-2 30/10/1983 139 

10 Maria Lenizete Moteira Antunes  24.396.455-9 02/09/1974 138 

11 Eliana Aparecida Fogaça 33.860.584-8 30/05/1982 100 

12 Samara do Nascimento 46.188.497-5 09/02/1990 89 

13 Elisabete Ianovalli 25.472.176-x 24/09/1978 34 

14 Araides  Aparecida Paes de Paula 11.616.843 08/10/1958 0 

15 Irene Pontarollo 21.420.715-8 13/02/1960 0 

16 Magali Lopes Fernandes do Carmo 17.892.654-1 30/08/1960 0 

17 João Carlos Ap. Machado 12.114.145-7 02/09/1961 0 

18 Arthur Laguna Sangiuliano 9.474.308-3 03/06/1965 0 

19 Maria Lucia Machado 19.682.066-2 29/04/1966 0 

20 Maria Lucia Spinelli 18.118.425-4 26/05/1968 0 

21 Nilza Helena Menck Rodrigues 28.160.081-8 15/03/1969 0 

22 Claudia Rosa da Cruz 20.155.506-2 05/02/1970 0 

23 Alessandra Arruda Corrêa 20.680.560-3 17/02/1971 0 

24 Claudia Luciana Alves Gomes Moreira 22.505.029-8 24/05/1971 0 

25 Sidnéia Alves Carriel 24.227.383-x 22/07/1971 0 
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26 Regiane Leme Goes Rodrigues 23.106.970-x 27/05/1972 0 

27 Marta Alves Carriel 26.775.436-x 13/06/1972 0 

28 Marta Aparecida Gomes  28.742.508-3 10/05/1973 0 

29 Sidneia Gobbo 29.244.010-8 17/02/1974 0 

30 Roseli Marques 26.320.307-4 16/03/1974 0 

31 Katia Regina Barros 24.825.476-5 11/05/1974 0 

32 Patricia Raquel Oliveira Castro 32.669.969-7 27/12/1974 0 

33 Eni de Fatima Rodrigues Menck 24.705.204-8 17/04/1975 0 

34 Adriana Alves de Oliveira 239.592.803 24/04/1975 0 

35 Paulo César Ramos 28.936.594-6 11/09/1975 0 

36 Onilda Barros Pereira 36.048.266-1 07/01/1976 0 

37 Elaine Ap. Lara Fernandes da Silva 26.448.385-6 27/05/1976 0 

38 Marcelo Souza Silveira 30.625.475 31/07/1976 0 

39 Luciana Aparecida Vieira 23.560.999-7 04/05/1977 0 

40 Dulcinéia de Oliveira Lourenço 24.865.412-3 16/11/1978 0 

41 Iris Michele da Chagas Souza 34.074.850-3 06/03/1979 0 

42 Virginia Andréa Confortini Vieira 351.437.010 20/04/1979 0 

43 Fabiana Barbosa de Sousa Oliveira 27.426.590-4 22/07/1979 0 

44 Simone Freitas de Alencar  26.751.193-0 18/09/1979 0 

45 Luciano José de Moura 29.270.687-x 10/11/1979 0 

46 Josiane de F. Rodrigues Pereira dos Santos  32.296.917-7 28/03/1980 0 

47 Marisa Ramos de Almeida 59.350.873-7 30/04/1980 0 

48 Ednéia de Fatina Antunes  32.669.973-9 02/05/1980 0 

49 Vanessa Maria Bueno 42.187.050-3 26/07/1980 0 

50 lidiane deFátima Dias 33.339.292-9 15/05/1981 0 

51 Kátia Roberto Alves Meira 42.187.140-4 18/11/1981 0 

52 Dalva Aparecida de Campos Caetano 43.404.894-x 28/04/1982 0 

53 Daiana de Fatima Domingues Vianna 40.723.044-0 31/05/1982 0 

54 Luisa Alves dos Santos Pacheco 37.730.854-7 11/06/1982 0 

55 Elaine de Lara David Machado 43.405.195-0 11/07/1983 0 

56 Maria Gisele de Oliveira Fernandes 42.182.315-8 08/11/1983 0 

57 Juliana Aparecida dos Santos Barros Silva 42.699.324-x 09/01/1984 0 

58 Michele Soares Vieira 33.239.576-5 09/03/1984 0 

59 Sabrina de Fatima Machado Becca 46.821.749-6 29/07/1984 0 

60 Patrícia Aparecida de Almeida Correa 43.405.203-6 02/10/1984 0 

61 Valner Matheus 40.678.503-x 30/01/1985 0 

62 Oliveira de Cássia Alves dos Santos 62.401.666-3 22/05/1985 0 

63 Meire Cristiane Amaro de  Camargo 40.704.043-2 13/06/1985 0 

64 Samanta Aparecida de Almeida 42.186.844-2 19/08/1985 0 

65 Silmara Paula de Alemida 40.704.049-3 05/09/1985 0 

66 Silmara Rodrigues Soares de Camargo 41.821.663-0 25/03/1986 0 

67 Juliana Gonçalves Morais da Silva 42.186.368-7 20/09/1986 0 

68 Kelly Cristina Soares dos Santos  15.815.878 09/05/1987 0 
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69 Joelma Aparecida do Prado Moreira 43.405.131-7 17/05/1987 0 

70 Eliza Rosa Ribeiro 42.186.798-x 29/09/1987 0 

71 André Aparecido Fogaça 41.371.206-0 31/10/1987 0 

72 Aline Graciela do Prado 43.405.222-x 18/05/1988 0 

73 Ana Paula Menck 42.186.787-5 29/11/1988 0 

74 Leide Daiane Stombo 46.188.144-5 07/02/1989 0 

75 Gislene Evangelista Silva 44.489.876-1 04/04/1989 0 

76 Aline Mota de Siqueira 45.766.314-5 09/11/1989 0 

77 Talita Aparecida de Q. Oliveira 46.462.012-0 28/03/1990 0 

78 Angela Rosiane Dias 46.164.367-4 16/04/1990 0 

79 Jessica Aline de Morais 46.288.875-7 31/05/1990 0 

80 Sabrina Rodrigues Jesuino Machado 46.164.350-9 24/06/1990 0 

81 Catia André Dias da Silva Nascimento 46.544.414-3 30/08/1990 0 

82 Renata Cristina Caetano 46.896.317-0 15/09/1990 0 

83 Fatima Aparecida de Miranda Oliveira 47.315.148-0 10/11/1990 0 

84 Samara Nunes Gaudencio de Almeida 47.293.735-2 16/11/1990 0 

85 Jéssica Carla de Oliveira 47.257.780-3 26/01/1991 0 

86 Francislaine Aline Silva Santiago  48.642.762-6 24/03/1991 0 

87 Lais Fernanda Menck Machado 47.438.938-8 06/06/1991 0 

88 Paloma Rodrigues de Lara 48.169.666-0 22/08/1992 0 

89 Adriele Karina Menck 48.880.651-3 27/04/1993 0 

90 Dariane Danila Bonadio 48.876.998-x 25/05/1993 0 

91 Camila Paques dos Santos 49.071.670-2 01/09/1993 0 

92 Janaina Leticia Luno  48.883.771-6 11/11/1993 0 

93 André Stahl de Góes 41.918.235-4 21/02/1994 0 

94 Suelen Rodrigues Jesuino  41.542.763-0 06/03/1994 0 

95 Jonas Trettel 41.546.304 14/03/1995 0 

96 Gabriel Fernando de Quevedo 41.546.906-5 05/06/1995 0 

97 Tainá dos Reis Campos 45.130.165-1 26/08/1995 0 

98 Jonatas Manoel de Almeida 50.273.926-5 21/09/1995 0 

99 Gabriela Apareciada Almeida 49.643.588-7 25/09/1995 0 

100 Wilson Aparecido Zanetini 42.530.387-1 15/10/1995 0 

101 Eliel Danido Bonadio 56.734.885-4 14/02/1996 0 

102 Fernanda de Cassia Tavares Alves 53.001.159-6 10/03/1996 0 

103 Janaina Garcia de Araujo 49.926.224-4 20/04/1996 0 

104 Larissa Fernandes de Lima 41.554.955-3 06/06/1996 0 

105 Larisse  Silva Dantas 17.696.834-3 06/08/1996 0 

106 Luccas Gomes Moreira 37.379.415-0 06/11/1996 0 

107 Danilo de Camargo Rodrigues 49.888.104-0 31/01/1997 0 

108 Patricia de Jesus Oliveira 55.101.355-2 26/04/1997 0 

109 Maria Gabriela de Oliveia Soares 57.528.504.-7 09/07/1997 0 

110 Murilo Santos Menck 52.112.805-5 05/08/1997 0 

111 Cibele  Garcia de Araujo 49.987.394-4 25/08/1997 0 
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112 Cintia Garcia de Araújo 49.987.357-9 25/08/1997 0 

113 Silvia Lenita da Silva Franco 56.727.244-8 02/02/1998 0 

114 Gabriel Vinicius Dias 39.223.881-0 20/02/1998 0 

115 Daniele Maria de Oliveira 56.803.079-5 21/03/1998 0 

116 Gabriel Francisco dos Santos 56.874.960-1 19/06/1998 0 

117 Milena Teeza Carriel de Azevedo 56.139.767-3 20/08/1998 0 

118 Ana Laura de Lara Menck 52.224.968-1 11/12/1998 0 

119 Tainá Cristina Sampaio Vieira 59.291.497-5 20/01/1999 0 

120 Eduardo Prestes 55.951.803-1 16/07/1999 0 

121 Victória Rodrigues Gonçalves 38.082.169-2 31/09/1998 0 
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Classificação Monitor de Creche 
  Nome RG Data de Nascimento Dias Trabalhados 

1 Tania Regina Giamboni Moreira 17.396.977-x 11/07/1963 326 

2 Rosalia Alves de Oliveira Ribeiro 13.390.386-2 16/08/1963 322 

3 Gabriela Sperandio 48.062.784-8 13/01/1992 322 

4 Mayara Menck Antunes Vieira 48.873.116-1 01/04/1993 320 

5 Rebeca Daffara Cavalheiro 46.770.266-4 19/12/1989 309 

6 Solange Lores Piran 16.689.998-7 01/10/1963 280 

7 Audre Cristina Nascimento Machado 23.330.998-6 30/09/1974 275 

8 Susieli Martins Alves Pedroso 41.371.154-7 22/03/1988 227 

9 Laudelena Aires 21.715.509-1 08/09/1971 210 

10 Ana Cristina de Oliveira 17.892.541-x 19/06/1967 209 

11 Janaina Leticia Luno 48.883.771-6 11/11/1993 199 

12 Dara Carla Marques 55.978.779-0 23/09/1999 180 

13 Adriana Aparecida de Camargo 34.240.830-6 17/11/1980 119 

14 Ana Alice Vieria 40.782.312-8 17/11/1982 113 

15 Aline Graziela Oliveira Raposo 48.880.715-3 17/06/1993 99 

16 Marta Alves Carriel 26.775.436-x 13/06/1972 64 

17 Fatima Pacheco dos Santos 21.971.288-8 22/08/1955 0 

18 Araides Aparecida Paes de Paula 11.616.843 08/10/1958 0 

19 Carmelinda Ferreira Baldo 16.857.528-0 21/02/1963 0 

20 Aparecida Cassia da Silveira Rodrigues 13.934.879-7 28/02/1963 0 

21 Helena Gomes da Silva 22.570.501-1 22/05/1965 0 

22 Maria Lucia Machado 19.682.066-2 29/04/1966 0 

23 Maria Lucia Spinelli 18.118.425-4 26/05/1968 0 

24 Nilza Helena Menck Rodrigues 28.160.081-8 15/03/1969 0 

25 Claudia Rosa da Cruz 20.155.506-2 05/02/1970 0 

26 Alessandra Arruda Corrêa 20.680.560-3 17/02/1971 0 

27 Maria Simoni Aparecida Marques Araujo Santana 24.227.384-1 02/04/1971 0 

28 Sidnéia Alves Carriel 24.227.383-x 22/07/1971 0 

29 Eliete de Almeida Barros dos Santos 26.157.076-6 15/07/1972 0 

30 Valdineia de Fatima Machado 23.837.791-x 21/06/1973 0 

31 Raimunda Dias da Silva 56.104.454-5 30/08/1973   

32 Sidneia Gobbo 29.244.010-8 17/02/1974 0 

33 Roseli Marques 26.320.307-4 16/03/1974 0 

34 Eloisa Adriana Albuquerque de Sá 24.227.381-6 02/05/1974 0 

35 Katia Regina Barros 24.825.476-5 11/05/1974 0 

36 Maria Lenizete Moreira Antunes 24.396.455-9 02/09/1974 0 

37 Marcia Marcília Vieira Gonçaves 23.837.799-4 16/09/1974 0 

38 Patricia Raquel Oliveira Castor 32.669.969-7 27/12/1974 0 

39 Eni de Fatima Rodrigues Menck 24.705.204-8 17/04/1975 0 

40 Adriana Alves de Oliveira 23.959.280-3 24/04/1975 0 
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41 Keli Aparecida Brasil Mota 28.793.799-9 26/07/1975 0 

42 Rosana Maria dos Santos Menck 27.806.951-4 10/12/1975 0 

43 Onilda Barros Pereira 36.048.266-1 07/01/1976 0 

44 Elaine Aparecida Lara Fernandes da Silva 26.448.385-6 27/05/1976 0 

45 Katia Fernanda Telles Miranda 27.856.604-2 22/03/1977 0 

46 Luciana Aparecida Vieira 23.560.999-7 04/05/1977 0 

47 Ana Carolina Pavani Manoel 28.254.392-2 11/04/1978 0 

48 Dulcineia de Oliveira Lourenço 24.865.412-3 16/11/1978 0 

49 Iris Michele da Chagas Souza 34.074.850-3 06/03/1979 0 

50 Fabiana Barbosa de Sousa Oliveira 27.426.590-4 22/07/1979 0 

51 Cristina Aparecida Martins Firmino  30.808.916-9 27/08/1979 0 

52 Simone Freitas de Alencar 26.751.193-0 18/09/1979 0 

53 Elisandra de Fatima Parra Pereira 43.404.899-9 17/12/1979 0 

54 Marisa Ramos de Almeida 59.350.873-7 30/04/1980 0 

55 Ednéia de Fatima Antunes de Oliveira 32.669.973-9 02/05/1980 0 

56 Eliana Cristina Ribeiro Silveira 35.143.268-1 03/05/1980 0 

57 Vanessa Maria Bueno  42.187.050-3 26/07/1980 0 

58 Lucimara Vieira de Moraes 33.993.668-x 22/12/1980 0 

59 Josilene de Paula Moraes 33.153.592-0 10/02/1981 0 

60 Katia Roberta Alves Meira 42.187.140-4 18/11/1981 0 

61 Lucia Vieira de Moraes Fragoso 30.310.814-9 23/11/1981 0 

62 Monica Aparecida Nogueira 45.106.715-0 22/03/1982 0 

63 Vanessa Aquino da Silva 33.641.662-3 30/05/1982 0 

64 Daiana de Fatima Domingues Viana  40.723.044-0 31/05/1982 0 

65 Luisa Alves dos Santos Pacheco 37.730.854-7 11/06/1982 0 

66 Fabiana Aparecida Machado Miranda 43.405.287-5 27/01/1983 0 

67 Eliane de Lara David Machado 43.405.195-0 11/07/1983 0 

68 Maria Gisele de Oliveira Fernandes 42.186.315-8 08/11/1983 0 

69 Juliana Aparecida dos Santos Barros Silva 42.699.324-x 09/01/1984 0 

70 Michele Soares Vieira 33.239.576-5 09/03/1984 0 

71 Sabrina de Fatima Machado Becca 46.821.749-6 29/07/1984 0 

72 Patricia Aparecida de Almeida Correa 43.405.203-6 02/10/1984 0 

73 Olivia de Cassia Alves dos Santos 62.401.666-3 22/05/1985 0 

74 Meire Cristiane Amaro de  Camargo 40.704.043-2 13/06/1985  0 

75 Samanta Aparecida de Almeida 42.186.844-2 16/08/1985 0 

76 Silmara Paula de Almeida 40.704.049-3 05/09/1985 0 

77 Silmara Rodrigues Soares de Camargo 41.821.663-0 25/03/1986 0 

78 Daniele Machado da Silva 43.405.365 28/04/1986 0 

79 Suelen Martins Alves Lopes 47.371.476-7 29/04/1986 0 

80 Daniele Quiricci Rocha 42.350.118-5 02/05/1987 0 

81 Kelly Cristina Soares dos Santos  15.815.878 09/05/1987 0 

82 Joelma Aparecida do Prato Moreira 43.405.131-7 17/05/1987 0 

83 Eliza Rosa Ribeiro 42.186.798-x 29/09/1987 0 
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84 Francine Garcia de Almeida 41.371.246-1 09/10/1987 0 

85 Valdicléia da Silva Marques Moraes 41.818.538-4 10/11/1987 0 

86 Natali de Souza Pedro 42.752.101-4 15/05/1988 0 

87 Aline Graciela do Prato 43.405.222-x 18/05/1988 0 

88 Stefani Juliane Wincler de Moraes 42.186.522-2 17/06/1988 0 

89 Rosa Maria de Oliveira Rodrigues 43.405.338-7 30/06/1988 0 

90 Rosana Ferreira da Silva 47.609.073-8 13/10/1988 0 

91 Ana Paula Menck 42.186.787-5 29/10/1988 0 

92 Gislene Evangelista Silva 44.489.876-1 04/04/1989 0 

93 Marcia Ramos Gomes Sanches 49.189.765-0 28/05/1989 0 

94 Aline Mota de Siqueira 45.766.314-5 09/11/1989 0 

95 Vanessa Rodrigues da Cunha 46.324.234-8 27/11/1989 0 

96 Talita Aparecida de Queiroz Oliveira 46.462.012-0 28/03/1990 0 

97 Jessica Aline de Morais 46.288.875-7 31/05/1990 0 

98 Catia André Dias da Silva Nascimento 46.544.414-3 30/08/1990 0 

99 Renata Cristina Caetano 46.896.317-0 15/09/1990 0 

100 Fatima Aparecida de Miranda Oliveira 47.315.148-0 10/11/1990 0 

101 Samara Nunes Gaudencio de Almeida 47.293.735-2 16/11/1990 0 

102 Francislaine Aline Silva Santiago  48.642.762-6 24/03/1991 0 

103 Renata Camila Dias 48.016.849-0 17/10/1991 0 

104 Katelyn Poliana Lopes 48.078.847-9 30/12/1991 0 

105 Fernanda Silva Rodrigues Farias 02868594205-3 24/04/1992 0 

106 Vivian Maria de Jesus Oliveira Santos 48.879.244-7 22/08/1992 0 

107 Dariane Danila Bonadio 48.876.998-x 25/05/1993 0 

108 Jeice Fernanda Mariano da Cruz 48.874.708-9 21/06/1993 0 

109 Bruna Aparecida Machado de Oliveira 49.418.192-8 05/09/1993 0 

110 Francieli Buavão Cardia da Silva 49.558.783-7 02/12/1993 0 

111 Lais Fernanda Machado  41.544.607-7 24/02/1994 0 

112 Jenifer Natali da Silva 49.659.180-0 03/03/1994 0 

113 Suelen Rodrigues Jesuino  41.542.763-0 06/03/1994 0 

114 Eduarda Carolina Menck Soares 40.949.287-5 31/12/1994 0 

115 Camila Ayres de Paula 52.224.977-2 13/03/1995 0 

116 Taiane Jaine Farias Queiroz de Oliveira 49.818.573-4 13/06/1995 0 

117 Gabriela Aparecida Almeida 49.643.588-7 25/09/1995 0 

118 Wilson Aparecido Zanetini 42.530.387-1 15/10/1995 0 

119 Tayane Américo Popts 40.902.209-3 09/01/1996 0 

120 Angelica Aparecida Leme 49.987.838-3 12/02/1996 0 

121 Juliana Guimarães de Oliveira 36.761.543-5 13/02/1996 0 

122 Eliel Danido Bonadio 56.734.885-4 14/02/1996 0 

123 Fernanda de Cassia Tavares Alves 53.001.159-6 10/03/1996 0 

124 Larissa Caroline Pires Saroba 49.929.884-6 27/07/1996 0 

125 Larisse Silva Dantas 47.696.834-3 06/08/1996 0 

126 Mariane Aparecida Farias de Mattos 55.028.643-3  28/12/1996 0 
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127 Viviane da Silva Nascimento 55.972.015-4 17/01/1997 0 

128 Joicenara C. de Moura Carvalho 49.996.817-7 24/03/1997 0 

129 Patricia de Jesus Oliveira 55.101.355-2 26/04/1997 0 

130 Ana Carolina Cruz de Carvalho 55.843.084-3 10/08/1997 0 

131 Aline Aparecida Beserra Dantas 55.963.695-7 10/10/1997 0 

132 Silvia Lenita da Silva Franco 56.727.244-8 02/02/1998 0 

133 Amanda Carapelli Pires 56.733.013-8 28/02/1998 0 

134 Andressa Fernanda Santos 56.930.542-1 09/06/1998 0 

135 Beatriz Marina Vieira Tezotto 56.972.806-x 13/08/1998 0 

136 Milena Tereza Carriel de Azevedo 56.139.767-3 20/08/1998 0 

137 Ana Laura de Lara Menck 52.224.968-1 11/12/1998 0 

138 Natali Maria Bassi Pereira de Lima 56.855.505-3 24/12/1998 0 

139 Tainá Cristina Sampaio Vieira 59.291.497-5 20/01/1999 0 

140 Bianca Menck Leme Antunes 56.034.390-5 17/03/1999 0 

141 Aline Bassi 57.118.318-9 22/03/1999 0 

142 Tais Cristiane de Lima Oliveira 58.793.153-x 04/11/1999 0 

143 Kevelin Francieli Rodrigues Carriel 58.567.320-2 13/03/2000 0 

INSCRIÇÃO MONITOR DE CRECHE - INDEFERIDO 
  Nome RG Data de Nascimento   

1 Anilde Serafim da Luz 16.995.464-x 03/02/1966 
Declaração sem 

timbre ou carimbo 

 
 
Informamos que o prazo para interposição de recursos contra a Classificação 

Provisória será nos dias 26 e 29 de Janeiro de 2018. Os recursos deverão ser 

protocolados exclusivamente na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua 

Tiradentes, 60 – Centro – Capela do Alto - SP, das 08:30 às 12:00 horas e das 13:00 

às 16:00 horas.  

 
 

Capela do Alto, 25 de Janeiro de 2018. 
 
 

Elaine de Lourdes Correa 
Coordenadora Geral de Educação 

 


